ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021
V/v báo cáo số liệu dân cư

có nhu cầu tiêm vắc xin

phòng dịch COVID-19

 Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bình Định.

 Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chỉ đạo tổ

chức tiêm vắc xin phòng dịch COVID-19. Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước

báo cáo số lượng dân cư có nhu cầu tiêm vắc xin trên địa bàn huyện là: 166211

người (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Sở Y tế tỉnh Bình Định để quan

tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế, TTYT huyện;

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP-1);

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

PHỤ LỤC: Bảng tổng hợp dữ liệu dân cư có nhu cầu tiêm vaccine phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện

 (Kèm theo Công văn số:          /UBND-VX ngày    tháng 10  năm   2021

 của UBND huyện Tuy Phước)

STT ĐƠN VỊ Tổng số

người

Đối tượng

< 12 tuổi

Đối tượng

từ 12 - 17 tuổi

Đối tượng

từ 18 - 60 tuổi

Đối tượng

từ 61 - 70 tuổi

Đối tượng

> 71 tuổi

1 Thị trấn Tuy Phước 14242 3704 1315 7868 682 673

2 Thị trấn Diêu Trì 13439 2449 1306 8373 731 580

3 Xã Phước Lộc 15483 2473 1587 9339 1297 787

4 Xã Phước An  18814 3445 2421 10943 933 1072

5 Xã Phước Thành 8893 2226 1110 4650 582 325

6 Xã Phước Hưng 11006 1744 1023 6725 801 713

7 Xã Phước Quang 10742 1898 1115 5985 812 932

8 Xã Phước Hiệp 14173 2024 1105 9110 1133 801

9 Xã Phước Nghĩa 5454 1060 555 3127 317 395

10 Xã Phước Thuận 11429 1756 1188 7217 642 626

11 Xã Phước Sơn 23833 3625 1873 15750 1408 1177

12 Xã Phước Hòa  11136 1405 1712 6642 847 530

13 Xã Phước Thắng 7567 1511 724 4243 551 538

 TỔNG CỘNG 166211 29320 17034 99972 10736 9149

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T09:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T09:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-13T10:21:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T13:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T13:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T13:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T13:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T13:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!